
1 sonli SHARTNOMA
“11” Апрел 2022 yil

Narpay tuman tibbiyot birlashmasi rahbari Sh.B.Parmanov ustav asosida ish yurituvchi, bundan keyin 
Buyurtmachi deb yuritiladi. Bir tomondan. “Chorbog’ tom orqa xizmati agro” MCHJ direkiori S.Elmonov esa 
bundan buyon pudratchi deb yuritiladigan ustav asosida ish olib borgan holda Narpay tuman tibbiyot 
birlashmasi tassarufidagi “ IBN SINO” qop ob ’ektining isitish tizimi bo‘yicha m azkur shartnomani tuzgan.

SHARTNOMA MAVZUSI 
Pudratchi ushbu Shartnom a shartlariga m uvofiq umumiy qurilish ishlarini loyiha-smeta hujjatiariga (SSR) 
muvofiq bajarish majburiyatini oladi. Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun zarur 
shart-sharoitlami yaratish, ularni qabul qilish va qabul qilish majburiyatini oladi. To'lovni amalga oshirish.

SHARTNOMA BO'YICHA ISHLARMNG NARXI 
Pudratchi tomonidan ushbu shartnoma bo'yicha bajarilgan ishlaning qiymati 15% QQS bilan 51500000 so'm. 
(ellik bir million besh yuz ming) summasi 6 717 391.3 so'm. Ishning narxi yakuniy va o'zgarishi m umkin 
emas.
Tegishli asoslar mavjud bo'lsa, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi va Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga 
qo'shimcha kelishuv bilan rasmiylashtiriladi.
PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI
Ushbu shartnoma bo'yicha Pudratchi ushbu shartnomaning II bo'lim ida nazarda tutilgan ishlami bajarish 
majburiyatini oladi;
- o'z va (yoki) jalb  qilingan kuchlar va qurilish materiallari bilan ushbu shartnom ada nazarda tutilgan hajm va 
muddatlarda barcha ishlami bajaradi va ishni ushbu shartnoma shartlariga muvofiq Buyurtmachiga 
topshiradi;
- qurilish m aydonchasiga zarur materiallar, mahsulotlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovchi 
qismlar, qurilish texnikasi yetkazib berish, ularni qabul qilish, tushirish, saqlash va saqlashni amalga oshirish;
- qurilish m aydonchasida xavfsizlik va atrof-muhitni m uhofaza qilish bo'yicha zarur chora-tadbirlaming 
amalga oshirilishini ta'm inlash.
Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha o'z kuchlari va subpudratchilar va ob'ektning kuchlari tomonidan barcha 
ishlami to'g'ri bajarish uchun Buyurtmachi oldida to'liq m ulkiy javobgarlikni o ’z zim masiga oladi.

MIJOZNING MAJBURLARI 
Ushbu shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi ushbu shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun 
ichida Pudratchiga dalolatnom a bo'yicha ob'ektni qurish muddati va u tugaguniga qadar ob'ektni bajarish 
uchun yaroqli qurilish m aydonchasini taqdim etish majburiyatini oladi. Ushbu shartnoma ilovasiga muvofiq:
- ish loyiha-smeta hujjatlari uchun ishchi chizmalami taqdim etish;
- ishlaming borishi, Pudratchi tomonidan bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini tashkil 
etish;
- shartnoma m ajburiyatlarini va ushbu shartnomada ko'rsatilgan boshqa funktsiyalarni qabul qilish;
- pudratchidan bajarilgan ishlami qabul qilishni ta'minlash;
Pudratchi tomonidan am alda bajarilgan ishlar uchun joriy  to'lovlar har oy hisobot oyidan keyingi oyning 15- 
kuniga qadar oldindan to'langan avans to'lovini m utanosib chegirib tashlash bilan am alga oshiriladir, ushbu 
shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlami to'liq bajaradi.
Agar Buyurtmachi ushbu Shartnoma bo'yicha barcha majburiyatlarini o'z vaqtida bajarmasa. bu ishlarni 
ishlab chiqarish bo'yicha ishlami kechiktirishga olib keladi, u holda Pudratchi ishni bajarish muddatini 
tegishli muddatga uzaytirish huquqiga ega va u ushbu m uddatda ob'ektni ekspluatatsiya qilishda 
kechiktiriiganligi uchun jarim a to'lashdan ozod qilinadi. Bunday holda, Pudratchi qo'shim cha xarajatlami o'z



zimmasiga oladi.
M ijoz tomonidan o'z majburiyatlarini bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi sababli u 
Buyurtmachiga qo'shim cha xarajatlar miqdori to'g'risida yozma ravishda xabar beradi, ulami hujjatlar bilan 
tasdiqlaydi, shundan so'ng tom onlar qo'shim cha xarajatlami qoplash muddati va shaklini kelishib oladilar. 
Pudratchi Buyurtmachi loyiha doirasida materiallar va jihozlarni sotib olish huquqini o'zida saqlab qoladi. 
Shartnoma kuchga kinsh sanasi: 2022-yil 11-Apreldan boshlab 2022-yil 11-mayda tugaydi. Pudratchi 
birinchi avans to'lovini olgan kundan boshlab ishni boshlaydi va ishni 30 kun ichida yakunlaydi. Pudratchi 
shartnoma G'aznachihk bo'lim laridan ro'yxatdan o'tkazilgan kundan boshlab pudrat ishlarini bajarishni 
boshlashi mumkin.

MIJOZNING MAJBURIYATLARI
Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlaming umumiy qiym atining 30%  m iqdorida avans to'lovini 
o'tkazadi. Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar obektga egalik huquqini 
saqlab qoladi. Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun ichida ushbu shartnoma 
bo'yicha o'z zim masiga olgan m aiburiyatlarini bajarmagan taqdirda, Pudratchi Buyurtmachini qonun 
hujjatlarida belgilangan tartibda yozma ravishda xabardor qilish orqali shartnom aga o'zgartirishlar kiritishni 
talab qilishga haqli.

ISHLAB CHIQARISH ISHLAR1
Buyurtmachi qurilish m aydonchasida o'zining vakili-texnik auditorini tayinlaydi. u Buyurtmachi tomonidan 
bajarilgan ishlarning sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi. Texnik auditor barcha turdagi ishlami 
bajarish muddati va shartnoma bo'yicha to'siqsiz foydalanish huquqiga ega. Pudratchi ob'ektda ishlarni ishlab 
chiqarish loyihasiga m uvofiq va o'z rejalari va jadvallariga muvofiq. ushbu shartnomaning VI bo'lim ida 
ko'rsatilgan muddatlarga bog'liq holda mustaqil ravishda ish ishlab chiqarishni tashkil qiladi. Buyurtmachi 
qurilish maydonchasini o'tkazish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va 
qurilish chiqindilarini saqlash uchun olib tashlash to'g'risidagi hujjatlam i taqdim etadi. Qurilish 
maydonchasidagi ish davri uchun kommunikatsiyalarni va ulanish nuqtalarida yangi qurilgan 
kommunikatsiyalarni vaqtinchalik ulash Pudratchi tomonidan am alga oshiriladi. Pudratchi qurilish uchun o'zi 
tomonidan qabul qilingan qurilish materiallari, asbob-usktmalar va butlovchi qismlar, konstruksiyalar va 
tizimlar sifat talablariga javob berishiga kafolat beradi. Loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan texnik xususiyatlar, 
Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) subpudratchilar tomonidan bajarilgan sifatsiz ishlarni aniqlasa, 
Pudratchi o'z kuchi bilan va qurilish narxini oshimrasdan, ularning sifatli sifatini ta'minlash uchun ushbu 
ishlami kelishilgan m uddatda qayta bajarishi shart. Pudratchi sifatsiz ishlami kelishilgan m uddatda 
tuzatmagan taqdirda, u buyurtm achiga ularni bartaraf etishning kechikishi tufayli etkazilgan zararni qoplashi 
shart.

ISHLAB CHIQARISHISHLARI
Pudratchi ish boshlanganidan boshlab qurilish tugallangunga qadar va qurib bitkazilgan ob'ekt egasi 
tomonidan qabul qilingunga qadar to'silgan uchastka hududidagi m ateriallar, asbob-uskunalar, qurilish 
texnikasi va boshqa m ol-m ulkning to'g'ri muhofaza qilinishini ta'm inlaydi. Ob'ekt qabul qilingandan keyin 
qurilgan bino va inshootlar, shuningdek, materiallar, jihozlar va boshqa mol-mulkning saqlanishi uchun 
javobgarlik Burmrtmachi zim masida bo'ladi.

FORS-MAJOR
Tomonlar qisman yoki to'liq bajarmaganlik uchun javobgarlikdan ozod qilinadi. Agar bu tabiiy hodisalar va 
boshqa fors-major holatlarining natijasi bo'lsa va bu holatlar ushbu shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir 
qilgan bo'lsa, ushbu shartnom a bo'yicha majburiyatlar. Ushbu shartnom a bo'yicha holatlami bajarish 
muddati, holatlar davomidagi m uddatga mutanosib ravishda kechiktiriladi. Agar tom onlar ikki oy ichida



NIZOLAR
Shartnomani bajarilishini bekor qilishdan kelib chiqadigan nizolarni taraflar tomonidan hal etilm asligi, 
shuningdek yetkazilgan zaram ing qoplanishi xo'jalik sudi tomonidan qonun hujjatlarida belgilangan tartibda 
ko'rib beriladi.

MAXSUS SHARTLAR
Shartnoma imzolangandan so'ng tom onlar o'rtasida shartnomaga taalluqli barcha oldingi yozm a va 
yozishmalar, ishonchnom alar o'z kuchini yo'qotadi. Subpudratchilar bundan mustasno, Buyurtmachining 
yozma ruxsatisiz ob'ektni yoki alohida qismlarini qurish uchun ishchi hujjatlam i biron bir uchinchi shaxsga 
sotish yoki topshirishga haqli emas. Shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular 
yozma ravishda imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.
Tomonlar o'rtasidagi ushbu shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi holatlarga olib kelishuv tom onlar 
tomonidan ushbu shartnom aga qo'shim chalar yoki o'zgartirishlar mos ravishda tasdiqlanishi kerak.
M azkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega 2 nusxada tuzilgan.

TOMONLARNING BANK TA'RIFLARI VA YURIDIK MANZILLARI:

“Chorbog' tom orqa xizm ati agro" MCHJ 
Narpav tumani, C horbog’ M FY 
Tel: 99-381-25-17 
Faks:
INNi3QZ369 698

jk N arpay tuman filiali 
Ю52 1971 9001

S.Elmonov

N arpay TTB 
N arpay tuman m ehnat roxat 125 uy 
Tel.: 66 240 04 05 240 04 07 
Faks:
INN: 200752673 
OKED: 91511
X/R: 100022860182187072120054007 
Bank: ,M^Ekazi^^Mik Toshkent shaxar

йШШШШ
Parmonov



“ТАСДЩЛАЙМАН”
,‘‘Нарпай туман тиббиёт бирлашмаси 

■ о ^омиссия раиси
______ А.Худойбердиев

...

Нарпай туман тиббиёт бирлашмасига Карадйли Ибн Сино Ь^ОП биносини 
иситиш тизимини жорий таъм ирл аш у чу н хизмат курсатувчи ташкилотлар 

уртасида танлов утказиш буйича комиссия йигилиши
БАЁНИ

Нарпай тумани «11» Апрел 2022 й.

Раислик килувчи А.Худойбердиев

Иштирок этган комиссия аъзолари:

А.Худойбердиев. Комиссия аъзоси, бошлик; уринбосари
М.Болтаев Комиссия аъзоси,
Н.Пирмаматов Комиссия аъзоси,
А.Эшмуродов Комиссия аъзоси,
И.Танибердиев Комисия аъзоси,
Ж.Санаев Котиб,

КУН ТАРТИБИ:

Нарпай туман тиббиёт бирлашмасига карашли Ибн Сино К£)П 
биносини иситиш тизими таъмирталаб. ахволга келиб колганлиги сабабли 
тизимни жорий таъмирлаш буйича.

(А.Худойбердиев, М.Болтаев, Н.Пирмаматов, А.Эшмуродов, И.Танибердиев,
Ж.Санаев)

Бирлашма томонидан 2022 йил 17 февралда Узбекистан Республикаси 
Товар ва хом-ашё биржасининг электрон порталига бино иситиш тизимни 
жорий таъмирлаш буйича №22110012060506-лот разами билан эълон 
жойлаштирилди. Мазкур лот буйича 2022 йил 6 апрелдаги энг яхши 
таклифларни танлаш савдосини утказиш буйича давлат харидлари 
комиссиясининг электрон портали орк;али шаклланган “Нарпай туман 
тиббиёт бирлашмасига кдрашли Ибн Сино К̂ ОП биносини иситиш тизимини 
жорий таъмирлаш” баённомасига асосан эълон якунига кура Комиссия 
аъзолари томонидан "Чорбог томорца хизмати агро" МЧЖ корхонаси голиб 
деб топилганлигини инобатга олиб:

КАРОР ЦИЛИНДИ:



1. Узбекистан Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги “Давлат 
харидлари тугрисида”ги 684-сонли К^онунининг 62-моддаси 3-бандига 

асосан комиссия баённомаси давлат харидлари электрон тизимига мухокама 
килиш учун икки иш кунига жойлаштирилди. Икки иш куни давомида давлат 
харидлари электрон тизимига жойлаштирилган баённома буйича хеч кандай 

эътирозлар ёки кушимча таклифлар келиб тушмаганлиги маълумот учун
кабул килинсин.

2. Бирлашма бош бухгалтери Ж.Санаевга:
Юцоридагилардан келиб чик;иб хамда комиссия аъзоларининг 2022 

йил 6 апрелдаги электрон баённомасига асосан голиб "Чорбог томорка 
хизмати агро" МЧЖ корхонаси билан конунчиликда урнатилган тартибда 
шартнома тузилсин.

3. Бош мухандис О.Болтаевга хизмат курсатиш сифат даражаси назорат 
к;илинсин.

Комиссия аъзолари

Ж.Санаев 

М.Болтаевл 

Н.Пирмаматов 

И.Танибердиев

А.Эшмуродов



IJRO.GOV.UZ тизими орк,али ЭРИ билан тасдик,ланган, Хужжат коди: CR2485581446

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASIADLIYA VAZIRLIGI 
SAMARQAND VILOYATI ADLIYA BOSHQARMASI 
NARPAY TUMAN YURIDIK XIZMAT KO‘RSATISH 

MARKAZI

141200. Narpay tumani,Nog‘oraxona mahallasi “Kamalak” ko‘chasi 
el.pochta: narpayyurmarkaz@adliya.uz

2022 yil 07 aprel Oqtosh shahri 

Narpay tuman tibbiyot birlashmasi va “Chorbog’ tomorqa xizmati agro” 
MCHJ bilan tuzilgan Pudrat shartnomasi loyihasi yuzasidan

HUQUQIY XULOSA:

Mazkur shartnoma loyihasini O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksi, 
“Xo‘jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi 
to‘g‘risida”gi Qonuni va boshqa qonun hujjatlari asosida huquqiy ekspertizadan 
o‘tkazib:

- Shartnoma loyihasiniig amaldagi qonun hujjatlari talablariga javob berishini 
va qonunga mos holda tuzilganligini;

- Tomonlarning shartnomada ko‘rsatilgan mulkiy javobgarliklari va o‘zaro 
nizolarni hal qilish yo‘llari O‘zbekiston Respublikasining Fuqarolik Kodeksi hamda 
«Xo‘jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi 
to‘g‘risida»gi qonuni asosida belgilanganligini, shuningdek, O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 14.09.2021 yildagi PF-6313-son ”Shartnomaviy 
munosabatlarni tubdan takomillashtirish to‘g‘risida”gi Farmonining 3-bandiga 
muvofiq, xo‘jalik yurituvchi subyektlar tomonidan davlat xaridlari bilan bog‘liq 
tuziladigan shartnomalarda majburiy ravishda korrupsiyaga qarshi qo‘shimcha 
shartlar belgilanishi nazarda tutilganligini aniqladim.

Yuqoridagilarga asoslangan holda shartnoma loyihasini qonun hujjatlari 
asosida tuzilgan deb hisoblayman.

Markaz boshlig‘i 
07.04.2022 yil.

F.I.Qurbanov
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